
2020 年 12 月吉日 

 

お取引先各位 

 

株式会社シーティーエス 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 本年度の年末年始休業につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。皆様には大変

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りたくお願い申し上げます。 

 

 本年のご愛顧に深く感謝申し上げますとともに、来年も変わらぬご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

株式会社シーティーエス 

年末年始休業期間 ： 2020 年 12 月 30 日(水)～2021 年 1月 5日(火) 

※2021 年 1 月 6 日（水）より通常営業となります。 

 

【グループ会社】 

株式会社レンタライズ 

年末年始休業期間 ： 2020 年 12 月 30 日(水)～2021 年 1月 5日(火) 

 ※2021 年 1 月 6 日（水）より通常営業となります。 

 

株式会社 CTS ラインテック 

年末年始休業期間 ： 2020 年 12 月 30 日(水)～2021 年 1月 5日(火) 

 ※2021 年 1 月 6 日（水）より通常営業となります。 

 

以上 


